

ДОГОВІР № 108/

м. Ніжин

22.08.2022

"Замовник": ДНЗ "Ніжинський професійний аграрний ліцей Чернігівської області" в особі директора Єлізарова Юрія Петровича що діє на підставі статуту

"Виконавець": Управління поліції охорони в Чернігівській області в особі заступника начальника Управління - начальника відділу технічної охорони та логістики Управління поліції охорони в Чернігівській області Дерев'яно Сергія Сергійовича, який діє на підставі Положення про Управління та довіреності від 17.12.2021 № 2091/43/45/01-2021, з іншої сторони, уклали цей Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. За цим Договором Виконавець зобов'язується на свій ризик виконати послугу за завданням Замовника, а Замовник зобов'язується прийняти і оплатити за надану послугу.

1.2. Послуга, що підлягає виконанню за цим Договором: виконання монтажних та пусконаладжувальних робіт системи автоматичної установки тривожної сигналізації з урахуванням обладнання та матеріалів, які придбані та встановлені на об'єктах «Замовника»:

НК № 1 та гуртожиток, НК № 3

м.Ніжин, вул.Незалежності, 5-А, вул.Шевченка, 111

1.3. Робота виконується Виконавцем своїми інструментами, устаткуванням та матеріалами, за винятком тих матеріалів та устаткування, які за умови даного Договору надав Замовник.

1.4. Код національного класифікатора України ДК 021:2015 Єдиний закупівельний словник: 45312200-9 – «Встановлення систем охоронної сигналізації».

2. ДОГОВІРНА ЦІНА

2.1. Договірна ціна роботи, вказаної в п.1.2 даного Договору, встановлюється за домовленістю Сторін і згідно локальних кошторисів (додатки № 1, 2, 3 до Договору) та становить:

без ПДВ	11852,59	грн.
крім того, єдиний податок 2%	237,05	грн.
разом з ЄП	12089,64	грн.

Дванадцять тисяч вісімдесят дев'ять гривень 64 копійки

(сума прописом)

2.2. Договірна ціна, визначена у п. 2.1 цього Договору, включає в себе відшкодування витрат Виконавця та плату за виконану ним послугу.

2.3. Договірна ціна може бути змінена у наступних випадках:

- а) Замовник змінює в процесі виконання роботи проектні рішення, що викликає зміну обсягів робіт та вартісних показників;
- б) в процесі виконання роботи в проектно-кошторисній документації виявлено безперечні помилки, які не було виявлено на стадії її затвердження, а Виконавець не є розробником проектно-кошторисної документації;

2.4. Зміна договірної ціни оформлюється Сторонами шляхом укладення додаткової угоди до цього Договору.

3. УМОВИ ПЛАТЕЖУ

3.1. Оплата за цим Договором здійснюється Замовником в гривні у безготівковій формі, шляхом перерахування відповідної суми грошових коштів на рахунок Виконавця, згідно рахунку та актів виконаних робіт.

3.2. Замовник сплачує Виконавцю 100 % суми договору, вказаної в п.2.1, що становить:

разом з ЄП 12089,64 грн.

Дванадцять тисяч вісімдесят дев'ять гривень 64 копійки

3.2. При здійсненні платежів за цим Договором, Замовник зобов'язаний вказувати у платіжному документі номер і дату цього Договору, як підставу платежу. При недотриманні цієї вимоги платіж здійснений Замовником може бути не зарахований в оплату Договору.

3.3. У разі відмови Виконавця від виконання робіт, відповідно до п. 1.1 даного Договору, Виконавець зобов'язаний повернути сплачені кошти Замовником в повному обсязі, протягом 5 (п'яти) робочих днів з моменту пред'явлення вимоги Замовником.

4. СТРОКИ ВИКОНАННЯ РОБІТ

4.1. Виконавець починає роботи за даним Договором не пізніше 5 (п'яти) робочих днів.

4.2. Термін виконання монтажних та пусконаладжувальних робіт - 15 (п'ятнадцять) робочих днів за умов повної будівельної готовності об'єктів для виконання роботи по даному Договору.

4.3. У разі відсутності будівельної готовності об'єкта до виконання роботи за цим Договором строк виконання роботи відповідно подовжується.

4.4. Виконавець має право достроково виконати роботу.

5. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ

5.1. Даний Договір набирає чинності з моменту його підписання Сторонами та діє до повного виконання Сторонами зобов'язань за цим Договором. *Підписано 31.12.2019*

6. ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

6.1. Виконавець зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та якісно виконати роботи, передбачені цим Договором і здати їх Замовнику.

6.1.2. В процесі виконання роботи на об'єкті дотримуватись встановлених законодавством вимог з техніки безпеки, охорони праці та пожежної безпеки.

6.1.3. Здійснювати гарантійний ремонт системи протягом строку гарантії, встановленого цим Договором.

6.2. Замовник зобов'язаний:

6.2.1. Забезпечити будівельну готовність об'єктів для виконання роботи Виконавцем.

6.2.2. Забезпечити безперешкодний доступ працівників Виконавця на об'єкти для виконання роботи.

6.2.3. Якщо роботи виконуються за проектом та із матеріалів Замовника, до початку виконання роботи Підрядником надати йому проект та матеріали за переліком та в обсягах, визначених у додатку №3 до даного Договору.

6.2.4. Виділити окреме приміщення для зберігання матеріалів та речей працівників Виконавця.

6.2.5. Прийняти виконану Виконавцем роботу та підписати наданий ним Акт виконаних робіт протягом 5 (п'яти) робочих днів з моменту отримання.

6.2.6. Своєчасно та в повному обсязі оплатити роботу за цим Договором.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. За невиконання робіт в строки, передбаченні пунктом 4.2. цього Договору, Виконавець сплачує пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ за кожний день прострочення з дня отримання коштів від Замовника.

7.2. За кожен день прострочення оплати за цим Договором Замовник сплачує Виконавцю пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ, яка діяла в період за який сплачується пеня, від суми простроченого платежу.

8. ЯКІСТЬ ТА ГАРАНТІЯ

8.1. Якість роботи за цим Договором повинна відповідати вимогам, встановленим чинним законодавством України до робіт даного виду.

8.2. Виконавець надає гарантію на виконану ним за цим Договором роботу та обладнання строком один рік, з дня прийняття Замовником роботи у Виконавця. На окреме обладнання може бути встановлений менший строк гарантії, про що зазначається в паспорті на таке обладнання.

8.3. Протягом строку гарантії Виконавець безоплатно усуває недоліки у виконаній роботі та здійснює ремонт обладнання, що встановлене ним на об'єкті.

8.4. Обладнання або система безпеки в цілому знімається з гарантії у наступних випадках:

- а) у випадку порушення правил експлуатації, що викладені в експлуатаційній документації;
- б) якщо обладнання або система безпеки в цілому має сліди спроб некваліфікованого ремонту, здійсненого не підприємством Виконавця;
- в) якщо виявлені несанкціоновані зміни в конструкції обладнання за винятком випадків, що обумовлені в експлуатаційній документації;
- г) якщо виявлені несанкціоновані зміни в системі безпеки, якою обладнаний об'єкт.

8.5. Гарантія не поширюється на наступні несправності:

- а) система безпеки або обладнання має механічні пошкодження, що викликані недбалою експлуатацією або наслідками порушення експлуатаційної документації;
- б) пошкодження, що викликані потраплянням всередину обладнання сторонніх предметів, речовин, рідин, комах;
- в) пошкодження, що викликані стихією, пожежею, побутовими факторами, випадковими зовнішніми факторами (кидок напруги в електричній мережі, гроза та ін.);
- г) пошкодження, що викликані невідповідністю Державним стандартам параметрів мереж електроживлення, телекомунікаційних мереж та інших подібних зовнішніх факторів.

8.6. Гарантія не поширюється на елементи живлення (батареї, акумулятори), якщо інше не обумовлене у паспорті на обладнання, а також на обладнання та матеріали, надані Замовником.

9. ФОРС-МАЖОР

9.1. Сторони звільняються від відповідальності за часткове або повне невиконання своїх зобов'язань за цим Договором, якщо таке невиконання сталося внаслідок дії обставин непереборної сили, що виникли після укладання даного Договору незалежно від волі Сторін.

9.2. Під обставинами непереборної сили слід розуміти надзвичайні ситуації природного, техногенного, воєнного та соціально-політичного характеру, включаючи видання нормативно-правових актів уповноваженими державними органами та інше, що перешкоджають належному виконанню Сторонами зобов'язань, передбачених цим Договором.

9.3. Наявність обставин непереборної сили повинна бути підтверджена письмовими документами уповноважених органів.

10. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

10.1. Усі спори, що виникають з цього Договору або пов'язані із ним, вирішуються шляхом переговорів між Сторонами.

10.2. Якщо відповідний спір неможливо вирішити шляхом переговорів, він вирішується в судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору відповідно до чинного в Україні законодавства.

11. ДОДАТКОВІ УМОВИ

11.1. Цей Договір складений при повному розумінні Сторонами його умов та термінології українською мовою у двох автентичних примірниках, які мають однакову юридичну силу.

11.2. Відповідно до Закону України „Про захист персональних даних” Сторони надають взаємну згоду на зберігання та обробку персональних даних з метою здійснення бухгалтерського та податкового обліку, виконання інших прав та обов’язків, що виникають та/або реалізуються в рамках виконання Договору та в інших випадках, передбачених законом.

11.3. Згідно положень Податкового кодексу України «Виконавець» зобов'язаний зареєструвати в єдиному реєстрі податкових накладних (далі - ЄРПН) податкову накладну (далі - ПН) протягом 15 календарних днів з дотриманням норм чинного законодавства України. Замовник, за потребою, самостійно надсилає запит до ЄРПН та отримує в електронному вигляді повідомлення про реєстрацію ПН та податкову накладну. Така ПН вважається зареєстрованою та отриманою «Замовником». Додатково «Виконавець» ПН не надає.

12. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ, РЕКВІЗИТИ ТА ПІДПИСИ СТОРІН

"Виконавець"

Управління поліції охорони в Чернігівській області

14021, м. Чернігів, вул. І. Франка, 4-а

Тел./факс бух.: (0462) 678-112

ЗКПО 40109021, ПН 401090225269

поточний рахунок № UA 31 305299 0000026008046305913

в ПАТ КБ «ПРИВАТБАНК» у м. Чернігові

MΦO 353586

Тимчасово, на період воєнного (надзвичайного) стану є платником єдиного податку 2%

Заступник начальника управління

М.П.

С.С.Дерев'янка

"Замовник"

ДНЗ "Ніжинський професійний аграрний ліцей Чернігівської області"

16604, м.Ніжин, вул.Незалежності, 5-А

ЄДРПОУ 02548794

p/p UA 27/2045203442/1022000848

B DKCY m. Feib

MFO 42072

тел./факс: (04631) 3-10-02

0

Директора

Ю.П.Єлізаров

М.П.

Локальний кошторис № 1

на монтаж системи автоматичної установки охоронної сигналізації
ДНЗ "Ніжинський професійний аграрний ліцей Чернігівської області"
НК № 1 та гуртожиток, НК № 3

м.Ніжин, вул.Незалежності, 5-А, вул.Шевченка, 111

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

91,57 грн.
1,73 люд./год.
71,69 грн.
3,8 розряд

Складений в поточних цінах за станом на

08.2022

№ п/п	Шифр і номер позиції нормативу	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати робітників, люд.-год., незайнятих обслуговуванням машин/тих що обслуговують машини	
					Всього	Експлуатація машин	Всього	Заробітної плати	Експлуатація машин	на одиницю	всього
					в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	М11-31-1	Сновицувач, що устатковуються на конструкціях	шт.	2	32,04	0,00	64,08	64,08	0,00	0,80	1,60
					32,04	0,00			0,00	0,00	0,00
Прямі витрати по кошторису											
Разом прямі витрати по кошторису, грн :											
всього заробітна плата, грн.											
Загальновиробничі витрати, грн. :											
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд./год.											
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн											
Кошторисна трудомісткість, люд./год.											
Кошторисна заробітна плата, грн.											
Всього по кошторису, грн.											
Кошторисний прибуток :											
Кошти на покриття адміністративних витрат :											
Разом :											
Коефіцієнт договірної ціни :											
Разом з урахуванням коефіцієнта договірної ціни:											
РАЗОМ БЕЗ ПДВ:											
Єдиний податок 2%											
ВСЬОГО ПО ЛОКАЛЬНОМУ КОШТОРИСУ № 1 3 ЄП:											

Склав:

Затверджено "Виконавцем"

Погоджено "Замовником"



[Signature]

М.А.Мацапула

В.Л.Цапенко

Ю.П.Слізаров



Локальний кошторис № 2

на пусконаладку системи автоматичної установки охоронної сигналізації об'єкта «Замовника»
ДНЗ "Ніжинський професійний аграрний ліцей Чернігівської області"
НК № 1 та гуртожиток, НК № 3
м.Ніжин, вул.Незалежності, 5-А, вул.Шевченка, 111

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

14,58
0,22
10,43
5,2
грн.
люд./год.
грн.
розряд

Складений в поточних цінах за станом на

21.08.2022

08.2022													0,22 10,43 5,2		Люд./год. грі. розряд	
№ п/п	Шифр і номер позиції норматив у	Найменування робіт і витрат						Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.	Витрати труда пусконала годжуваль ного персоналу на одиницю, люд/год.	Витрати труда пусконала годжуваль ного персоналу всього, люд/год.			
1	2	3						4	5	6	7	8	9			
1	П1-62-16	Вимірювання опору ізоляцій мегаомметром						Вимір.	2	5,22	10,43	0,10	0,20			
		Шифр ресурса	Расход по норме	Чисові параметри	Расход по позиції	Ціна одиниці	Вартість одиниці									
		10	0,03	1,00	0,03	52,15	1,56									
		12	0,03	1,00	0,03	52,15	1,56									
		19	0,04	1,00	0,04	52,15	2,09									
Разом прямі витрати:																
Витрати труда робітників, люд.-год.																
Загальновиробничі витрати, грн. :																
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд./год.																
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн																
Кошторисна трудомісткість, люд./год.																
Кошторисна заробітна плата, грн.																
Всього по кошторису																
Кошторисний прибуток : (К=1,77)																
Кошти на покриття адміністративних витрат : (К=1,03)																
Разом :								1,77			10,43		10,43			
Коефіцієнт договірної ціни : (К=1)								1,03		(0,2 + 0,0174) * 1,77			0,20			
Разом з урахуванням коефіцієнта договірної ціни:										(0,2 + 0,0174) * 0,103			4,15			
РАЗОМ БЕЗ ПДВ:								1,00					0,02			
Єдиний податок 2%													1,05			
ВСЬОГО ПО ЛОКАЛЬНОМУ КОШТОРИСУ № 2 3 ЄП:													0,22			
													11,48			
													14,58			
													0,38			
													0,22			
													15,19			
													15,19			
													15,19			
													0,30			
													15,49			

Склав:

Затверджено "Виконавцем"

Погоджено "Замовником"



М.А.Мацапула

В.Л.Цапенко

Ю.П.Єлізаров

Локальний кошторис № 3

на придбання обладнання та матеріалів, що встановлені та використані на об'єкті «Замовника».
ДНЗ "Ніжинський професійний аграрний ліцей Чернігівської області"

НК № 1 та гуртожиток, НК № 3

м.Ніжин, вул.Незалежності, 5-А, вул.Шевченка, 111

№ п/п	Найменування обладнання та матеріалів	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	ППК "Orion NOVA XS"	шт.	2	4284,00	8568,00
2	Акумулятор 12V 2,3Ah	шт.	2	411,00	822,00
3	ІРТС сповіщувач охоронний	шт.	2	120,85	241,70
4	Кабель 4x0.22	м	1	4,60	4,60
5	ШВВП 2x0,75 кабель силовий	м	1	12,60	12,60
6	U-1 HS кнопка дистанційного управління	шт.	2	1029,00	2058,00
	Вартість матеріалів та обладнання без ПДВ				11706,90
	Транспортні та заготівельно-складські витрати без ПДВ				25,07
	Кошторисна вартість матеріалів та обладнання без ПДВ				11731,97
	Єдиний податок %				234,64

Склав:

Затверджено "Виконавцем"

Погоджено "Замовником"



[Signature]

М.А.Мацапула

[Signature]

В.Л.Цапенко

[Signature]

Ю.П.Єлізаров

